Zarząd spółki LUG S.A. z siedzibą w Zielonej Górze („Spółka”) informuje, że w dniu 15 maja 2018 

roku podjął uchwałę nr 01/05/2018 w sprawie wystąpienia do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia o 

przeznaczenie zysku netto LUG S.A. za 2017 rok w wysokości w wysokości 1 223 756,90 złotych 

(słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt sześć złotych 

dziewięćdziesiąt groszy) na dywidendę dla akcjonariuszy Spółki, co daje 17 groszy dywidendy na 1 akcję. 

Zarząd Spółki proponuje wyznaczenie dnia dywidendy na dzień 12 września 2018 roku, natomiast na 

dzień wypłaty dywidendy rekomenduje wyznaczyć dzień 19 września 2018 roku.